
DOMAINE OBJET MONTANT COMMENTAIRES

Cimetière concessions 30 ans 236,00 €

Onzain concessions 50 ans 394,00 €

Veuves columbarium 15 ans 372,00 €

columbarium 30 ans 743,00 €

Plaque jardin du souvenir 59,00 €

vacation funéraire 26,50 €

Culture spectacle "tous publics" 11,00 €

Festillésime spectacle "tous publics", 6,50 € enfants (jusqu'à 11 ans), étudiants,

tatif réduit demandeurs d'emploi

famille nombreuse

TARIFS MUNICIPAUX 2023

- Autres tarifs -


